Российская Федерация

Калининградская область

МО «Славский муниципальный округ Калининградской области»

МБОУ «Славская СОШ»

Приказ

07.09.2023                                                                                                    № 117/3

г. Славск

«Об утверждении Порядка

проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады

школьников в 2023-24 учебном

году»

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от

27.11.2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», с приказом отдела образования администрации МО

«Славский муниципальный округ Калининградской области» № 107/1 от 06

сентября 2023 года,

приказываю:

1. Организовать проведение школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-24 учебном году в МБОУ «Славская СОШ» в соответствии

с Порядком проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2023-24 учебном году.

2. Ответственному лицу за организацию и проведение школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников:

2.1. Организовать проведение школьного этапа согласно Порядка проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-24 уч. году;

2.2. Довести Порядок до всех заинтересованных лиц в части вопросов,

касающихся проведения школьного этапа олимпиады.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Гришкевичу О.В. опубликовать

настоящий приказ на официальном сайте.

4. Секретарю Якушевой Т.Л. довести настоящий приказ до сведения указанных

в нем лиц под подпись и вывесить на информационных стендах в МБОУ

«Славская СОШ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                                                                                                   Р.А. Няура

С приказом ознакомлены:

		2023-09-11T10:38:29+0200